
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zamówienie na prace geodezyjne dla celów gospodarowania nieruchomościami.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT NOWOSĄDECKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893180

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jagiellońska 33

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Sącz

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 18 41 41 600

1.4.8.) Numer faksu: (+48) 18 41 41 700

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat@nowosadecki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.nowosadecki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00584875

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00582240

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Naniesienie na kopii mapy ewidencyjnej granic parcel gruntowych l.kat.459/5, 462/3, 569/11, 462/2, 438/2, 501/2
położonych w b.gm.kat. Dąbrowa oraz linii maksymalnego piętrzenia wody na podstawie danych przekazanych przez
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie nie dłuższym niż 45 dni kalendarzowych od dnia zawarcia
umowy z wybranym wykonawcą. Przez zachowanie terminu rozumie się datę złożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym
Sączu zawiadomienia o wykonaniu prac geodezyjnych i wniosku o uwierzytelnienie dokumentów opracowanych przez
wykonawcę.

Po zmianie: 
Naniesienie na kopii mapy ewidencyjnej granic parcel gruntowych l.kat.459/5, 462/3, 569/11, 462/2, 438/2, 501/2
położonych w b.gm.kat. Dąbrowa oraz linii maksymalnego piętrzenia wody na podstawie danych przekazanych przez
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia
umowy z wybranym wykonawcą. Przez zachowanie terminu rozumie się datę złożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym
Sączu zawiadomienia o wykonaniu prac geodezyjnych i wniosku o uwierzytelnienie dokumentów opracowanych przez
wykonawcę.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584875 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Sporządzenie mapy z proponowanym przebiegiem służebności gruntowej pasem o szerokości 3 m przebiegającym przez
działkę ewidencyjną nr 358/1 w obrębie Czarny Potok w gminie Łącko, objętą księga wieczystą nr NS1S/00061051/0 wzdłuż
jej zachodniej granicy, na rzecz każdoczesnego właściciela działki ewidencyjnej 357/1 w obrębie Czarny Potok w gminie
Łącko, objętej księgą wieczystą nr NS1S/00085040/4.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie nie dłuższym niż 45 dni kalendarzowych od dnia zawarcia
umowy z wybranym wykonawcą. Przez zachowanie terminu rozumie się datę złożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym
Sączu zawiadomienia o wykonaniu prac geodezyjnych i wniosku o uwierzytelnienie dokumentów opracowanych przez
wykonawcę.

Po zmianie: 
Sporządzenie mapy z proponowanym przebiegiem służebności gruntowej pasem o szerokości 3 m przebiegającym przez
działkę ewidencyjną nr 358/1 w obrębie Czarny Potok w gminie Łącko, objętą księga wieczystą nr NS1S/00061051/0 wzdłuż
jej zachodniej granicy, na rzecz każdoczesnego właściciela działki ewidencyjnej 357/1 w obrębie Czarny Potok w gminie
Łącko, objętej księgą wieczystą nr NS1S/00085040/4.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia
umowy z wybranym wykonawcą. Przez zachowanie terminu rozumie się datę złożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym
Sączu zawiadomienia o wykonaniu prac geodezyjnych i wniosku o uwierzytelnienie dokumentów opracowanych przez
wykonawcę.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Sporządzenie mapy synchronizacyjnej z wykazem zmian gruntowych dla działki ewidencyjnej nr 906/3 o pow. 0,06 ha
położonej w obrębie ewid. Łącko, jednostka ewidencyjna Łącko - w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie nie dłuższym niż 45 dni kalendarzowych od dnia zawarcia
umowy z wybranym wykonawcą. Przez zachowanie terminu rozumie się datę złożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym
Sączu zawiadomienia o wykonaniu prac geodezyjnych i wniosku o uwierzytelnienie dokumentów opracowanych przez
wykonawcę.

Po zmianie: 
Sporządzenie mapy synchronizacyjnej z wykazem zmian gruntowych dla działki ewidencyjnej nr 906/3 o pow. 0,06 ha
położonej w obrębie ewid. Łącko, jednostka ewidencyjna Łącko - w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia
umowy z wybranym wykonawcą. Przez zachowanie terminu rozumie się datę złożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym
Sączu zawiadomienia o wykonaniu prac geodezyjnych i wniosku o uwierzytelnienie dokumentów opracowanych przez
wykonawcę.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Sporządzenie mapy z projektem podziału dla działki ewid. nr 594/12 o pow. 0,58 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej
Rytro, obręb ewid. Rytro - w celu rozdzielenia dwóch stanów prawnych w obrębie ww. nieruchomości.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie nie dłuższym niż 45 dni kalendarzowych od dnia zawarcia
umowy z wybranym wykonawcą. Przez zachowanie terminu rozumie się datę złożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym
Sączu zawiadomienia o wykonaniu prac geodezyjnych i wniosku o uwierzytelnienie dokumentów opracowanych przez
wykonawcę.

Po zmianie: 
Sporządzenie mapy z projektem podziału dla działki ewid. nr 594/12 o pow. 0,58 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej
Rytro, obręb ewid. Rytro - w celu rozdzielenia dwóch stanów prawnych w obrębie ww. nieruchomości.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia
umowy z wybranym wykonawcą. Przez zachowanie terminu rozumie się datę złożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym
Sączu zawiadomienia o wykonaniu prac geodezyjnych i wniosku o uwierzytelnienie dokumentów opracowanych przez
wykonawcę.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
Wykonanie wyznaczenia punktów granicznych ujawnionych w EGiB wraz ze stabilizacją - działek ewid. 177/29, 177/43,
177/46, 177/67, 177/68, obręb ewid. Marcinkowice, jednostka ewid. Chełmiec, stanowiących wł. Powiatu Nowosądeckiego,
obj. KW NS1S/00093921/3 wraz z okazaniem dróg wewnętrznych oznaczonych jako działki nr 177/82 i 177/84, obj. KW

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584875 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



NS1S/00128716/8 – celem okazania granic nowym nabywcom działek. 
Ww. działki powstały z podziału zaewidencjonowanego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
pod numerem 4064/42/2006.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie nie dłuższym niż 45 dni kalendarzowych od dnia zawarcia
umowy z wybranym wykonawcą. Przez zachowanie terminu rozumie się datę złożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym
Sączu protokołu z wykonania czynności geodezyjnej (wyznaczenia punktów granicznych) przy udziale nowego nabywcy
działki.

Po zmianie: 
Wykonanie wyznaczenia punktów granicznych ujawnionych w EGiB wraz ze stabilizacją - działek ewid. 177/29, 177/43,
177/46, 177/67, 177/68, obręb ewid. Marcinkowice, jednostka ewid. Chełmiec, stanowiących wł. Powiatu Nowosądeckiego,
obj. KW NS1S/00093921/3 wraz z okazaniem dróg wewnętrznych oznaczonych jako działki nr 177/82 i 177/84, obj. KW
NS1S/00128716/8 – celem okazania granic nowym nabywcom działek. 
Ww. działki powstały z podziału zaewidencjonowanego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
pod numerem 4064/42/2006.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia
umowy z wybranym wykonawcą. Przez zachowanie terminu rozumie się datę złożenia w Starostwie Powiatowym w Nowym
Sączu protokołu z wykonania czynności geodezyjnej (wyznaczenia punktów granicznych) przy udziale nowego nabywcy
działki.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
45

Po zmianie: 
30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
45

Po zmianie: 
30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
45

Po zmianie: 
30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 4, Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
45

Po zmianie: 
30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 5, Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
45

Po zmianie: 
30

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584875 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-11-14 10:00

Po zmianie: 
2024-11-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-14 10:15

Po zmianie: 
2024-11-15 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-13

Po zmianie: 
2024-12-14

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00584875 z dnia 2024-11-07

2024-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


